
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 01.06.2020 № 301 
 

О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 30.04.2020 №238 
"О внесении изменений в постановление 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области от 28.11.2019 №547 "О создании 
уполномоченного учреждения на 
определение поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей), для заказчиков, 
финансируемых из бюджета 
Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области" 
 

Руководствуясь положениями статьи 3 Федерального закона от 24.04.2020 №124-ФЗ 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции" 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 30.04.2020 №238 "О внесении 
изменений в постановление администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 28.11.2019 №547 "О создании уполномоченного учреждения на 
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), для заказчиков, финансируемых 
из бюджета Киквидзенского муниципального района Волгоградской области" (далее – 
Постановление). 

2. Пункт 3. Постановления изложить в следующей редакции: "Настоящее 
постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года и подлежит официальному 
опубликованию.". 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

Глава Киквидзенского 
муниципального района 
Волгоградской области 

 
 

С.Н. Савин 
 
 
Разослано: Виноградовой Н.Н., МКУ «ЦБМУ», Рыбицкову А.И., отдел по экономике, в дело,  учреждениям 
согласно перечню (Приложение №1), газета «Нива». 
 
Исп.: Осьмаков И.В. 
Тел.: +7 8444531742 

 


